
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 GURUR DUYDUK! 
 

12-16 Nisan 2018 tarihleri arasında Kastamonu'da yapılan Yıldızlar Basketbol Yarı Finali’nde okulumuz; 

İstanbul’u 36-32, Denizli’yi 24-56, Giresun’u 39-65 skorlarla yenmiştir. Küçük kız takımımız Türkiye'nin ilk 

8 takımına girerek 23-27 Mayıs 2018 tarihlerinde Sakarya'da düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonasına 

katılmaya hak kazanmıştır. Bu güzel başarı için öğrencilerimizi ve Antrenörümüz Mert Tuncel'i yürekten 

kutlar, Türkiye şampiyonasında başarılar dileriz. Onlarla gurur duyduk. 
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 SAYIN VELİMİZ, 
 

• Öğrencilerimiz için 20 Nisan akşamından (bugün) 02 Mayıs 2018 sabahına kadar tatildir. Sizlere sağlıklı 

ve mutlu bir tatil diliyoruz.  

 

• MEB Bursu ve Müzik Eğitimi başvurularımız sona ermiştir. Müzik Eğitimi Değerlendirme Sınavı MSSF 

Öğretim üyeleri tarafından Mayıs ayı ortasında yapılacaktır. Sınav tarihleri ayrıca iletilecektir.  

 

• 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için kayıt yenileme tarihlerimiz; 

- 4 Haziran 2018’de 5.sınıflar için Kayıt Yenileme 

- 5 Haziran 2018’de 6.sınıflar için Kayıt Yenileme 

- 6 Haziran 2018’de 7.sınıflar için Kayıt Yenileme  

MEB tarafından onaylanan bu tarihlerde evraklarını teslim edip kayıt yenilemeyen öğrencilerimizin boş 

kontenjanlarına 7 Haziran 2018’de yeni öğrenci başvuruları alınacaktır. Tüm öğrencilerimizin belirtilen 

tarihlerde kayıtlarının yenilenmesi gerekmektedir. Kayıt yenileme evrakları 11 Mayıs 2018 tarihinden 

itibaren okulumuzun web sitesinde yer alacaktır. Ayrıca tüm velilerimizin e-mail adreslerine Okul 

Muhasebemiz kanalıyla iletilecektir. 

• 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için servis kayıtları 01-30 Haziran 2018 tarihleri arasında 

yapılacaktır. 30 Haziran’dan sonra servis kaydı alınmayacaktır.  

Köker Turizm 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Taşıma Fiyatları 

 Kısa mesafe (0-3 km)   :   2.835.-TL / Yıl veya 315.-TL / Ay  

 Yakın mesafe (3-6 km)  :   3.240.-TL / Yıl veya 360.-TL /Ay 

 Orta mesafe (6-10 km)  :   3.870.-TL / Yıl veya 430.-TL / Ay 

 Uzak mesafe (10-15 km)  :   4.680.-TL / Yıl veya 520.-TL/ Ay 

 Çok uzak mesafe (15 km üzeri) :   5.220.-TL / Yıl veya 580.-TL / Ay 

Not:  Serviscell hizmeti için, 100 TL. Alınacaktır. 

Fiyatlara rehberlik hizmeti ve KDV dahildir. 

Tüm velilerimizin gerek 4-6 Haziran 2018 tarihleri arasında okul kayıtlarını yenileme süresine, gerekse 
01-30 Haziran 2018 tarihleri arasında servis kaydını yenileme süresine dikkat etmelerini ve tüm 
evrakların doldurulup gününde teslim edilmesi konusunda gerekli özeni göstermelerini önemle rica 
ederiz.  

Saygılarımızla 
Okul Yönetimi 

 

 

 



 

 ORTAOKUL TURKUAZ KOROSU VE BANDOSU 23 NİSAN KONSERİ 

 
20 Nisan tarihinde Çayyolu Güven hastanesinde Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği büyük bayramın coşkusunu şarkılar ve marşlar eşliğinde bir 
heyecanla kutladık. Toplum Hizmeti çalışmalarımızdan konserimize gelerek bizlere destek olan 
izleyicilerimize, konseri gerçekleştiren öğrencilerimize ve müzik öğretmenimiz Sayın Zişan Aybar’a 
teşekkür ederiz. 

 

 
 
 
 
 
 

 ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 
 

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin başarılı uygulamalarını paylaşacakları 
12.Bahar Sempozyumu, 12 Mayıs 2018 Cumartesi günü okulumuzda yapılacaktır. Değerli 
Konuşmacılarımız DR.Tülay Üstündağ’ın ve Özgür Aksuna’nın onur konukları olarak katılacakları 
sempozyuma tüm öğretmen velilerimizi bekliyoruz. Başvuru için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/kayit.html


 

 

 MEIN WUNSCHAUTO / HAYALİMDEKİ ARABA - GOETHE INSTITUT / ALMAN KÜLTÜR 
MERKEZİ  
 

8.Sınıflardan Sevgili Irmak Korkut, Sevgili Çağla Berberoğlu ve Sevgili Büşra Nur Başkapan Alman Kültür 

Merkezinin düzenlediği Hayalimdeki Araba Resim yarışmasına birbirinden yaratıcı eserler çizerek ve 

Almanca dilinde kendilerini ve hayallerindeki arabayı tanıtarak katılmışlardır. 3 öğrencimizi de istekli 

çalışmalarından ve öğrendikleri ikinci yabancı dile karşı olan ilgilerinden dolayı yürekten tebrik eder 

başarılar dileriz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 CATH PROJESİ VE 6. VE 7. SINIFLAR TOPLUM PROJEMİZ DESTEKLİ SANAT 
ÇALIŞMALARINDA, 2. OKUL ZİYARETİMİZ MAMAK TİCARET ODASI ORTAOKULU 

 

Değerli Velilerimiz, Sevgili öğrenciler; 

CATH Uluslararası sanat projemiz ve 6.7. sınıf öğrencilerimizin toplum projesi etkinliklerinde Mamak 
Ticaret Odası Ortaokulu’na ziyaretimiz ile bir yeni eylemimiz daha gerçekleşti. Sanat herkesin hakkıdır. 
Çocuklar eğitimle geleceğe umuttur diyerek yardım eli uzattık onlara... 

Projemizin amacını ve proje ortağımız Sevgili Korie Klink’i anlattık. Öğrencilerimize, sanat etkinlikleri 
planladık. Erzak ve giyecek yardımı topladık. Proje grubumuz kardeş okul için keçeden yaka süsleri 
tasarladı. Kırtasiye yardımı hazırladık. Ve en büyük desteğimizi Mamak Ticaret Odası Ortaokuluna 
okulumuzda düzenlenen müzik etkinliklerinin finansal desteği ile bir ses sistemi armağan ettik. Kek 
kurabiyeler, ikramlar ile gittik birlikte yemek yedik. Duvar resmi, origami, seramik modeller boyadık. 
Maskeler tasarladık. Tüm malzemelerimizi okula armağan ettik. 

Ziyaret günümüz çok güzel etkinler ve güzel öğrenci tanışmaları ile geçti. 

Resimler için TIKLAYINIZ. 

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/etkinlikler/CATHPROJE/


 

 

 OTİZMİN FARKINDAYIZ 
 

 

2 Nisan Otizm Farkındalık günüydü. Geçtiğimiz hafta okulumuzda bu nedenle özel konuklarımız vardı: 
Yusuf Karaman Özel Eğitim Uygulama Merkezi öğretmenleri öğrencilerimize otizmi örneklerle, 
videolarla, slaytlarla anlattılar. Otizmin ne olduğu, otizmli bireylerin kendine has duyuşsal ve davranışsal 
özelliklerinin neler olduğu, kendileriyle etkileşime geçmenin uygun yolları, bu tür farklı bireylerle bir 
arada okumanın insani duyarlılığı geliştirdiği gibi önemli konulara değinen öğretmenler büyük alkış 
aldılar. Konuk olarak katılan otizmli bir öğrenci, kardeşi ve annesi de bizleri onurlandır. 5 ve 6. Sınıflara 
öğleden önce, 7 ve 8. Sınıflara öğleden sonra gerçekleştirilen sunumu dikkatle dinleyen öğrencilerimiz 
öğretmenlere kaliteli sorular yönelttiler. Uluslararası bir okul olmamız ve farklı özelliklere sahip 
öğrencilere de sahip olmamız nedeniyle öğrencilerimizin bilinçli, ilgili ve saygı dolu yaklaşımları bizleri 
sevindirdi.  

Konuklarımıza değerli katkıları için yürekten teşekkür eder, otizme olan farkındalığı taze tutmak adına 
aşağıdaki video linkini paylaşmak isteriz. 

https://www.youtube.com/watch?v=mU6qyCBT0Uc  

 

 TÜRK AMERİKAN DERNEĞİ RESİM YARIŞMASI SONUÇLARI AÇIKLANDI 
 

Her yıl ortaokul olarak severek katıldığımız Türk Amerikan Derneği resim yarışmasının bu yıl ki konusu 

“Bir dünya bırakın biz çocuklara” idi. Ortaokul öğrencilerimizden Alya Güven Jüri özel ödülüne,  Melis 

Bilgin de sergilenmeye değer ödüllerine layık görülmüşlerdir. Öğrencilerimizin ödül törenleri 25 Nisan 

2018 Çarşamba günü 18:30’da Türk Amerikan Derneği’nde yapılacaktır. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 NİSAN AYI ETKİNLİKLERİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Saat Yer  

21 Nisan -01 
Mayıs 2018 

Öğrencilerimiz için ara tatildir. - - 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=mU6qyCBT0Uc


 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 8.SINIFLAR KARMA RESİM SERGİSİ AÇILIŞI 
 

18 Nisan 2018 Çarşamba günü, 8.sınıf öğrencilerimizden; Büşra Nur BAŞAKAPAN, Kaan Kemal YALÇIN, 

Selen TOLAN ve Berfin SARPKAYA’nın sergisi Okul Müdürümüz Sayın Oya KERMAN tarafından açılmıştır. 

Tüm 8. sınıfların katıldığı sergi bir hafta sanat severlerin gezmesi için ÇAS’ın önünde açık olacaktır. Bu 

sergide karakalem, kuruboya ve gazlı kalem çalışmalarının yanısıra tuval üzerine akrilik ve suluboya 

teknikte çalışmalar yer almaktadır. Çok çeşitli tarz ve teknikte ürünlerin bulunduğu bu güzel sergiyi 

herkesin görmesini dileriz.  

 

 

 

 

 

 



 

 SAĞLIK KÖŞEMİZ – MEVSİMSEL ALERJİK RİNİT 
 

Mevsimsel Alerjik Rinit hakkında bilgilendirme yazımız için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın Velilerimiz, 
 
NASA'nın yapmış olduğu analiz, 1880'den beri tutulan modern kayıtlara göre 2017'nin dünyanın yüzey 
sıcaklığı bakımından en sıcak ikinci yılı olduğunu gösteriyor. NASA’nın analizleri, 6 bin 300 hava 
istasyonundan alınan yüzey sıcaklık ölçümlerini, deniz yüzey sıcaklıklarının gemi ve şamandıra bazlı 
verilerini ve Antarktika araştırma istasyonlarının sıcaklık ölçümlerini içeriyor. Bu ölçümler, dünya 
çapındaki istasyonların çeşitli aralıklarını ve sonuçlarını etkileyebilecek kentsel ısınma etkilerini göz 
önüne alan bir algoritma kullanılarak analiz ediliyor. 2017 yüzey sıcaklığı veri sisteminin tamamını ve 
sıcaklık hesaplamasını yapmak için kullanılan tüm metodolojiyi aşağıdaki adreste bulabilirsiniz. 
 
https://www.dunyahalleri.com/1880den-bugune-kuresel-isinmanin-seyri/ 

 
 
 
 
 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/BaharAlerjisi.pdf
https://www.dunyahalleri.com/1880den-bugune-kuresel-isinmanin-seyri/

